СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертый созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
29.04.2019                                                                                                                               № 84
с. Ягодное
О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 26.02.2018 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 26.02.2018 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение» следующие изменения:
1) в Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение», утвержденном указанным решением:
а) абзац двенадцатый подпункта 2 пункта 5.5 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«в случае перераспределения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций и предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (за исключением бюджетных ассигнований дорожных фондов) при изменении способа финансового обеспечения реализации капитальных вложений в указанный объект муниципальной собственности после внесения изменений в решения, указанные в пункте 2 статьи 78.2 и пункте 2 статьи 79 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, муниципальные контракты или соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений,                      а также в целях подготовки обоснования инвестиций и проведения его технологического и ценового аудита, если подготовка обоснования инвестиций в соответствии                                    с законодательством Российской Федерации является обязательной».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                          в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                 Г. И. Баранов